
 
 

UCHWAŁA NR LXII/70/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie lub 

w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.  z 2021 r. 
poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/159/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie wysokości 
opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej 
pozostających w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 6815), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji 

we Włocławku dla pozostałych stowarzyszeń i fundacji zarejestrowanych na terenie Gminy Miasto 
Włocławek oraz dla grup zorganizowanych: 

1) funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji we Włocławku, 

2) funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku, 

3) funkcjonariuszy Straży Miejskiej we Włocławku, 

4) funkcjonariuszy Zakładu Karnego we Włocławku, oraz 

5) osób posiadających kartę Dużej Rodziny w ramach Programu „Włocławska Karta Dużej Rodziny”, 

6) osób posiadających Kartę Seniora, ustala się opłatę w wysokości 50% opłaty podstawowej.”; 

2) w §2 ust.4, otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłat wymienionych w ust. 1-3 nie stosuje się do korzystania z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu 
i Rekreacji we Włocławku, o których mowa w: §1 ust. 10 i 12, §2 ust. 11, §3 ust. 2 

pkt. 3-5, ust. 3 pkt. 3-5, ust. 4, ust. 5, ust. 8, §4 ust. 8, ust. 12, ust. 15, §6 ust. 2-8, ust. 11, 

ust. 15-21, ust. 28-31, §7 ust. 1-5, §8 ust. 1-3, §9 ust. 1-5, §10. ust. 1-4 w załączniku do niniejszej 
uchwały.”; 

3) w §2 dodaje się ust. 5, w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2970



„5. Opłacie nie podlegają umieszczane na tablicach i słupach reklamowych należących 

do Ośrodka Sportu i Rekreacji obwieszczenia o przeprowadzeniu kwalifikacji wojskowej oraz 
obwieszczenia wyborcze.”; 

4) w załączniku do uchwały: 

a) w §1 pkt. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Mecz/zawody – parkiet + 3 szatnie: 1.000,00 zł/ 120 min (tablice wyników, oświetlenie 
meczowe, widownia, nagłośnienie)”, 

b) w §2 pkt. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Mecz - parkiet + 3 szatnie: 600,00 zł/ 120 min (tablica wyników, widownia, nagłośnienie)”, 

c) w §3 pkt.2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Basen główny od poniedziałku do piątku od 6:15 do 16:00 

1) Bilet normalny: 

a) 14,00 zł/ 60 min 

b) 28,00 zł/ 120 min 

2) Bilet ulgowy*: 

a) 8,00 zł/ 60 min 

b) 16,00 zł/ 120 min 

3) Bilet rodzinny 1+1**: 

a) 18,00 zł/ 60 min 

b) 36,00 zł/ 120 min 

4) Bilet rodzinny 1+2**: 

a) 22,00 zł/ 60 min 

b) 44,00 zł/ 120 min 

5) Osoby z niepełnosprawnością: 

a) 1,00 zł/ 60 min 

b) 2,00 zł/ 120 min”, 

d) w §3 pkt.3, otrzymuje brzmienie: 

„3. Basen główny od poniedziałku do piątku po 16:00 i w weekendy 

1) Bilet normalny: 

a) 16,00 zł/ 60 min 

c) 32,00 zł/ 120 min 

2) Bilet ulgowy*: 

a) 10,00 zł/ 60 min 

b) 20,00 zł/ 120 min 

3) Bilet rodzinny 1+1**: 

a) 22,00 zł/ 60 min 

b) 44,00 zł/ 120 min 

4) Bilet rodzinny 1+2**: 

a) 28,00 zł/ 60 min 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2970



b) 56,00 zł/ 120 min 

5) Osoby z niepełnosprawnością: 

a) 1,00 zł/ 60 min 

b) 2,00 zł/ 120 min”, 

e) w §3 pkt. 9, otrzymuje brzmienie: 

„9. Pakiet Sauna + Basen – 1 osoba: 32,00 zł/ 60 min”, 

f) w §3 pkt. 10, otrzymuje brzmienie: 

„10. Sala gimnastyczna duża: 

1) 80,00 zł/ 60 min 

2) 40,00 zł/ 30 min”, 

g) w §3 pkt. 11, otrzymuje brzmienie: 

„11. Sala gimnastyczna mała: 

1) 50,00zł/ 60 min 

2) 25,00 zł/ 30 min”, 

h) w §4 pkt. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Płyta główna – trening bez oświetlenia + 1 szatnia: 500,00 zł/ 90 min”, 

i) w §4 pkt. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Płyta główna – mecz bez oświetlenia + 1 szatnia: 1.000,00 zł/ 120 min”, 

j) w §4 pkt. 13, otrzymuje brzmienie: 

„13. Plac treningowo- rozgrzewkowy: 

1) bez oświetlenia: 100,00 zł/ 90 min 

2) z oświetleniem: 200,00 zł/ 90 min”, 

k) §5, otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Boisko o nawierzchni syntetycznej 

1. Trening z oświetleniem: 

1) 800,00 zł/ 90 min 

2) 400,00 zł/ 45 min 

2. Mecz z oświetleniem: 

1) 600,00 zł/ 120 min 

2) 800,00 zł/ 60 min 

3. Trening bez oświetlenia: 

1) 400,00 zł/ 90 min 

2) 200,00 zł/ 45 min 

4. Mecz bez oświetlenia: 

1) 800,00 zł/ 120 min 

2) 400,00 zł/ 60 min 

5. Impreza sportowa: 4 500,00 zł/ dzień (między 8:00 a 22:00, oświetlenie) 

6. Boisko treningowe o nawierzchni naturalnej – trening: 1 000,00 zł/ 90 min 

7. Boisko treningowe o nawierzchni naturalnej – mecz: 2 000,00 zł/ 120 min”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2970



l) §6, otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Przystań wodna na Zalewie Włocławskim oraz na rzece Wiśle 

1. Cumowanie jednostki pływającej (prąd, sanitariaty) 

1) Doba: 20,00 zł 

2) Tydzień: 120,00 zł 

3) Miesiąc: 400,00 zł        

4) Sezon (od 01.05 do 30.11) 2 100,00 zł      

2. Domek 4 osobowy (prąd, sanitariaty, kąpielisko, stołówka): 

1) 250,00 zł/ doba (dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki)    

2) 1 500,00 zł/ tydzień (dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki)   

3. Domek 6 osobowy (prąd, sanitariaty, kąpielisko, stołówka): 

1) 350,00 zł/ doba (dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

2) 2.100,00 zł/tydzień (dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

4. Zgubienie/ uszkodzenie klucza: 50,00 zł/ szt.      

5. Kaucja za wynajem domku: 300,00 zł       

6. Namiot (prąd, sanitariaty, kąpielisko): 

1) 20,00 zł/ doba   

2) 120,00 zł/ tydzień (dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

3) plus za osobę 20,00 zł/ doba (dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

7. Kamper/ Przyczepa Kempingowa (prąd, sanitariaty, kąpielisko, stołówka): 

1) 30,00 zł/ doba (dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

2) 180,00 zł/ tydzień (dzieci do lat 4 za darmo – bez dostawki) 

3) plus za osobę: 20,00 zł/ doba   

8. Parking auta przy domku/ namiocie/ przyczepie: 10,00 zł/ doba   

9. Sala konferencyjna: 200,00 zł/ 60 min      

10. Sala fitness: 100,00 zł/ 60 min       

11. Sauna – do 6 osób: 150,00 zł/ 60 min      

12. Stół do tenisa stołowego: 20,00 zł/ 60 min      

13. Zimowanie jachtu na lądzie/ postój przyczepy: 200,00 zł/ m-c    

14. Zimowanie łodzi w hangarze: 300,00 zł/ m-c      

15. Slipowanie jednostki: 20,00 zł        

16. Prąd na kei: 30,00 zł/ doba        

17. Ładowanie akumulatora: 30,00 zł      

18. Korzystanie z automatu pralniczego – 1 wsad (bez proszku): 20,00 zł/ 1 wsad  

19. Holowanie jachtu, inna pomoc z użyciem motorówki: 100,00 zł/ 60 min   

20. Wypożyczenie myjki ciśnieniowej: 25,00 zł/ 60 min   

21. Mycie łodzi (max 20 metrów): 25,00 zł/ 25 min    

22. Prysznic – 1 osoba: 10,00 zł/ 10 min       

23. Kajak 2 osobowy: 15,00 zł/ 60 min      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2970



24. Smocza łódź 11 osobowa: 150,00 zł/ 60 min     

25. Smocza łódź 21 osobowa : 200,00 zł/ 60 min     

26. Łódź wiosłowa 4 osobowa : 40,00 zł/ 60 min     

27. Holowanie narciarza wodnego: 35,00 zł/ 15 min    

28. Holowanie atrakcji wodnej     

1) Osoba powyżej 12 lat: 15,00 zł/ 1 os./ 10 min     

2) Dzieci do lat 12: 8,00 zł/ 1 os./ 10 min      

29. Motorówka RiB ze sternikiem: 35,00 zł/ 15 min     

30. Statek solarny – rejs 45 minut 

1) Bilet normalny: 20,00 zł/ 45 min       

2) Bilet ulgowy*: 10,00 zł/ 45 min *Przysługuje na podstawie ważnych dokumentów: 

a) uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

b) studentom do 26 roku życia 

c) dzieciom w wieku przedszkolnym 

d) osobom z niepełnosprawnością 

e) emerytom, rencistom 

31. Kąpielisko: 

1) Bilet normalny: 18,00 zł/ wejście 

2) Bilet ulgowy*: 12,00 zł/ wejście 

3) Bilet rodzinny 1+1**: 25,00 zł/ wejście 

4) Bilet rodzinny 1+2**: 32,00 zł/ wejście 

5) Leżak: 10,00 zł/ szt. *Bilet ulgowy przysługuje na podstawie ważnych dokumentów: 

- uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

- studentom do 26 roku życia 

- dzieciom w wieku przedszkolnym 

- osobom z niepełnosprawnościami 

- emerytom, rencistom **Bilet Rodzinny przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) oraz 
dziecku do lat 15. Stanowi pakiet zamknięty i nie podlega rozbiciu na ceny jednostkowe. Bilet 
wstępu obowiązuje na cały dzień, ale bez możliwości opuszczania pływalni i ponownego 
powrotu.”.ł) §7, otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Baseny letnie 

1. Bilet normalny: 18,00 zł/ wejście 

2. Bilet ulgowy*: 12,00 zł/ wejście 

3. Bilet rodzinny 1+1**: 25,00 zł/ wejście 

4. Bilet rodzinny 1+2**: 32,00 zł/ wejście 

5. Leżak: 10,00 zł/ szt. *Bilet ulgowy przysługuje na podstawie ważnych dokumentów: 

- uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

- Studentom do 26 roku życia 

- Dzieciom w wieku przedszkolnym 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2970



- Osobom z niepełnosprawnościami 

- Emerytom, rencistom **Bilet Rodzinny przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) 
oraz dziecku do lat 15. Stanowi pakiet zamknięty i nie podlega rozbiciu na ceny 
jednostkowe. Bilet wstępu obowiązuje na cały dzień, ale bez możliwości opuszczania 
pływalni i ponownego powrotu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2970


	Uchwała

		2023-05-04T05:50:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




